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2023-2024 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI
FATMA USLU ANAOKULU
YILLIK ÇALIŞMA PROGRAMI

	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	EYLÜL
	…. işgünü
	Okulların açıldığı hafta

İlköğretim Haftası
 



	EYLÜL

	Pazartesi
	
	4
	11
	18
	25
	

	Salı
	
	5
	12
	19
	26
	

	Çarşamba
	
	6
	13
	20
	27
	

	Perşembe
	
	7
	14
	21
	28
	

	Cuma
	1
	8
	15
	22
	29
	

	Cumartesi
	2
	9
	16
	23
	30
	

	Pazar
	3
	10
	17
	24
	
	

	İŞ GÜNÜ
	 ……..


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Seminer konularının takibi 
	Okul müdürü, müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	2. Dersliklerin şubelere göre belirlenmesi, temizlenmesi ve eğitim öğretime hazırlanması
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	3. Öğrenci kesin kayıtların yapılması
	Müdür yardımcısı
	

	4. Yıllık ve günlük planların kontrolü
	Okul müdürü
	

	5. Öğretmenler Kurulu toplantı hazırlıkları
	Okul müdürü, müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	6. Komisyonlara ve ekiplere öğretmen seçimi-görev dağılımı (öğretmenler Kurulu)
	Okul müdürü ve müdür yardımcısı
	

	7. Zümre öğretmenleri kurul toplantıları
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	8. Veli toplantısı hazırlıkları
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	9. İlköğretim Haftası kutlama çalışmaları
	Müdür yardımcısı ve öğretmen(…………………..)
	

	10. Okulum, sınıfım, öğretmenim gibi konuların işlenmesi
	Öğretmenler
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR


	9 Ekim

	Cumhuriyet Bayramı

	29 Ekim – 4 Kasım

	Kızılay Haftası

		

	



	

	Pazartesi
	
	2
	9
	16
	23
	30

	Salı
	
	3
	10
	17
	24
	31

	Çarşamba
	
	4
	11
	18
	25
	

	Perşembe
	
	5
	12
	19
	26
	

	Cuma
	
	6
	13
	20
	27
	

	Cumartesi
	
	7
	14
	21
	28
	

	Pazar
	1
	8
	15
	22
	29
	

	İŞ GÜNÜ
	……….


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Dünya çocuk günü (4 Ekim) kutlanması
	Öğretmenler
	

	2. Hayvanları koruma günü (4 Ekim) kutlanması
	Öğretmenler
	

	3. Sınıf grafiklerinin hazırlanması
	Öğretmenler
	

	4. Vücut ölçülerinin (Boy- Kilo) tespiti
	Öğretmenler
	

	5. Sınıflarda bulunması gereken araç-gereçlerin tamamlanması
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	6. Sınıfların veli toplantıları planlanması 
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	7. Öğrenci Devamsızlıklarının takibi
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	8. Ekiplerin ve komisyonların çalışmalarının denetlenmesi
	Okul müdürü ve müdür yardımcısı
	

	9. Okul Aile Birliği genel kurul top. hazırlıkları
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	10. Sınıf ders denetimlerinin yapılması
	Okul müdürü
	

	11. Cumhuriyet Bayramı hazırlıkları (29 Ekim)
	Müdür yardımcısı ve Öğretmen(………………….)
	

	12. Kızılay Haftası (29 Ekim – 4 Kasım)
	Öğretmenler
	

	13. Ailem, kendimi tanıyorum gibi konuların işlenmesi
	Öğretmenler
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	KASIM
	…. işgünü
	10 – 16 Kasım

Atatürk Haftası
Kasım Ayının İkinci Haftası

Dünya Çocuk Kitapları H.
24 Kasım

Öğretmenler Günü




	

	Pazartesi
	
	6
	13
	20
	27

	Salı
	
	7
	14
	21
	28

	Çarşamba
	1
	8
	15
	22
	29

	Perşembe
	2
	9
	16
	23
	30

	Cuma
	3
	10
	17
	24
	

	Cumartesi
	41






























































































































	11
	18
	25
	

	Pazar
	5
	12
	19
	26
	

	İŞ GÜNÜ
	…….


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. 10 Kasım Atatürk’ü anma programın hazırlıkları yapılması ve uygulanması
	Müdür yardımcısı ve öğretmen (…………………………..)
	

	2. Dünya çocuk kitapları haftası (Kasım Ayının İkinci pazartesisi ile başlayan Hafta)
	Öğretmenler
	

	3.Sınıf kitaplığının düzenlenmesi
	Öğretmenler
	

	4. Hava grafiğinin hazırlanması
	Öğretmenler
	

	5. Öğretmenler günü (24 kasım) kutlaması
	Müdür yardımcısı ve öğretmen(…………………)
	

	6. Sınıf ders denetimlerinin yapılması
	Okul müdürü
	

	7. Öğrenci devamsızlık takibi
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	8. Komisyon, ekip ve kulüplerin aylık çalışma raporlarının incelenmesi
	Okul müdürü ve müdür yardımcısı
	

	9. Sınıf veli toplantıları yapılması
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler 
	

	
	
	

	
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	ARALIK
	… işgünü
	1 Aralık ile başlayan hafta

İnsan Hakları Haftası
12 – 18 Aralık

Tutum Yatırım Haftası
 



	

	Pazartesi
	
	4
	11
	18
	25
	

	Salı
	
	5
	12
	19
	26
	

	Çarşamba
	
	6
	13
	20
	27
	

	Perşembe
	
	7
	14
	21
	28
	

	Cuma
	1
	8
	15
	22
	29
	

	Cumartesi
	2
	9
	16
	23
	30
	

	Pazar
	3
	10
	17
	24
	31
	

	İŞ GÜNÜ
	 ……..


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Öğrenci devamsızlık takibi
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	2. İnsan hakları haftası (10 Aralık günü başlayan hafta)
	Öğretmenler
	

	3. Tutum, yatırım ve Türk malları haftası (12-18 aralık tarihleri arası)
	Öğretmenler
	

	4. Tespit edilen sorunlu öğrenci velileri ile görüşülmesi 
	Rehber öğretmen
	

	5. Öğrencilerle birlikte veli ziyaretleri yapılması
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	6. Öğrencilerin gelişim raporlarının hazırlanması
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	7. Sağlığım, dünyamız gibi konuların işlenmesi
	Öğretmenler
	

	
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR


Yılbaşını izley

	n ilk pazartesi ile başlayan hafta

	Veremle Savaş Haftası

	Ocak ayının ikinci pazartesi günü başlar

	Enerji Tasarrufu Haftası

		
		

	



	

	Pazartesi
	1
	8
	15
	22
	29
	

	Salı
	2
	9
	16
	23
	30
	

	Çarşamba
	3
	10
	17
	24
	31
	

	Perşembe
	4
	11
	18
	25
	
	

	Cuma
	5
	12
	19
	26
	
	

	Cumartesi
	6
	13
	20
	27
	
	

	Pazar
	7
	14
	21
	28
	
	

	İŞ GÜNÜ
	…………


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Yeni yıl (1 Ocak)
	Öğretmenler
	

	2. Verem savaş eğitimi haftası (Yılbaşını izleyen ilk pazartesisi ile başlayan hafta)
	Öğretmenler
	

	3. Enerji tasarrufu haftası (Ocak ayının ikinci pazartesi günü başlayan hafta)
	Öğretmenler
	

	4. Birinci dönem değerlendirilmesinin yapılması
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	5. Öğrencilerin gelişim raporlarının bitirilmesi
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	6. Çevre gezilerinin yapılması
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	7. Enerji kaynakları ve kış mevsimi konularının işlenmesi
	Öğretmenler
	

	8. Öğrenci devamsızlık takibi
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	9. Demirbaş listelerine göre sınıf demirbaş listelerinin yenilenmesi
	Müdür yardımcısı ve memur
	

	10. Dönem sonu evrakların hazırlanması
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	11. Komisyon ve ekiplerin dönem sonu raporların alınması
	Müdür yardımcısı
	

	12. Dönem sonu kapanış töreni hazırlıkları ve törenin yapılması
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	13. Okulun 2. döneme hazırlanması
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	14. Küçük onarımların yapılması.  
	Okul müdürü, müdür yardımcısı ve yardımcı personel
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	ŞUBAT
	…. işgünü
	14 Şubat

Sevgililer Günü
28 Şubat

Sivil Savunma Günü




	

	Pazartesi
	
	5
	12
	19
	26

	Salı
	
	6
	13
	20
	27

	Çarşamba
	
	7
	14
	21
	28

	Perşembe
	1
	8
	15
	22
	29

	Cuma
	2
	9
	16
	23
	

	Cumartesi
	3
	10
	17
	24
	

	Pazar
	4
	11
	18
	25
	

	İŞ GÜNÜ
	……


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Dersliklerin eğitime hazırlanması
	Müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	2. Köşelerin yeniden düzenlenmesi
	Müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	3. Öğretmenler kurulu ve zümre öğretmenler kurulu ve toplantı hazırlıkları ve toplantılarının yapılması
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	4. 2. Dönem yapılacak çalışmaların planlanması
	Müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	5. Sınıf veli toplantılarının yapılması
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	7. Yangın ve deprem tatbikatı yapılması
	Müdür yardımcısı ve öğretmen(………………….)
	

	8. Öğrenci gözlem dosyalarının güncellenmesi
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	9.Toplumdaki iş bölümü, meslekler konularının işlenmesi
	Öğretmenler
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	MART
	… İşgünü
	1-7 Mart                                Yeşilay Haftası
1-7 Mart                                Deprem Haftası
21 Mart                                 Nevruz  Bayramı
21-26 Mart                            Orman Haftası



	

	Pazartesi
	
	4
	11
	18
	25
	

	Salı
	
	5
	12
	19
	26
	

	Çarşamba
	
	6
	13
	20
	27
	

	Perşembe
	
	7
	14
	21
	28
	

	Cuma
	1
	8
	15
	22
	29
	

	Cumartesi
	2
	9
	16
	23
	30
	

	Pazar
	3
	10
	17
	24
	31
	

	İŞ GÜNÜ
	……….


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. 1-7 Mart ( Yeşilay Haftası)
	Öğretmenler
	

	2. 1-7 Mart ( Deprem Haftası)
	Müdür yardımcısı ve öğretmen(………………….)
	

	3. 21 Mart  ( Nevruz  Bayramı)
	Öğretmenler
	

	4. 21-26 Mart ( Orman Haftası)
	Öğretmenler
	

	5.  Öğrenci devamsızlık takibi
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	6.  Okul bahçesinin düzenlenmesi
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	7.  Sınıf ders denetimlerinin yapılması
	Okul müdürü
	

	8. İlkbahar mevsimi konusunun işlenmesi
	Öğretmenler
	

	9. Hayvanlar ve bitkiler konusunun işlenmesi
	Öğretmenler
	

	8. Kutlanacak belirli gün ve haftaların etkin şekilde kutlanmasını sağlamak
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	


	
	

	AY

 İŞ GÜNÜ

KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

NİSAN

…. işgünü
7 – 13 Nisan

Sağlık ve sosyal güvenlikHaftası
10 Nisan

Polis Haftası
15 – 22 Nisan

Turizm Haftası
23 Nisan

Milli Egemenlik Çocuk Bayramı

	

	
	

	
	



	

	Pazartesi
	1
	8
	15
	22
	29
	

	Salı
	2
	9
	16
	23
	30
	

	Çarşamba
	3
	10
	17
	24
	
	

	Perşembe
	4
	11
	18
	25
	
	

	Cuma
	5
	12
	19
	26
	
	

	Cumartesi
	6
	13
	20
	27
	
	

	Pazar
	7
	14
	21
	28
	
	

	İŞ GÜNÜ
	…….


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. 23 Nisan bayram hazırlıkları
	Müdür yardımcısı ve öğretmen(……………………….)
	

	2. Sağlık ve sosyal güvenlik haftası (7-13 Nisan)
	Öğretmenler
	

	3.  Polis haftası (10 Nisan)
	Öğretmenler
	

	4. Turizm haftası (15-22 Nisan)
	Öğretmenler
	

	5. 23 Nisan Bayram etkinlikleri 
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	6. Okul bahçesinin düzenlenmesi
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	7. Sınıf ve okul gezilerinin yapılması 
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	8. Evde kullanılan araçlarla ilgili konuların işlenmesi
	Öğretmenler
	

	9. Erozyon ve sel gibi konuların işlenmesi
	Öğretmenler
	

	10. Sınıf Ders denetimlerinin yapılması
	Okul müdürü
	

	11. Öğrenci devamsızlık takibi
	Müdür yardımcısı ve öğretmenler
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	MAYIS
	…. işgünü
	Mayıs ayının ilk Cumartesi gününü
izleyen hafta

Trafik Haftası
Mayıs Ayının ikinci Pazar Günü

Anneler Günü
10 – 16 Mayıs

Engelliler Haftası
19 Mayıs

Gençlik ve Spor Bayramı
18 – 24 Mayıs

Müzeler Haftası




	

	Pazartesi
	
	6
	13
	20
	27
	

	Salı
	
	7
	14
	21
	28
	

	Çarşamba
	1
	8
	15
	22
	29
	

	Perşembe
	2
	9
	16
	23
	30
	

	Cuma
	3
	10
	17
	24
	31
	

	Cumartesi
	4
	11
	18
	25
	
	

	Pazar
	5
	12
	19
	26
	
	

	İŞ GÜNÜ
	………


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Trafik haftası (Mayıs ayının ilk cumartesisini izleyen hafta)
	Öğretmenler
	

	2. Anneler günü (Mayıs ayının ikinci Pazar günü)
	Öğretmenler
	

	3. Engelliler haftası (10-16 Mayıs)
	Öğretmenler
	

	4. 19 Mayıs  bayram hazırlıkları                                 
	Müdür yardımcısı ve öğretmen(………………………..)
	

	5. 19 Mayıs Bayram etkinlikleri
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	6. Müzeler haftası (18-24 Mayıs)
	Öğretmenler
	

	7. Öğrenci gelişim raporlarının hazırlanması
	Müdür yardımcısı ve Öğretmenler
	

	8. Ulaşım ve iletişim konularının işlenmesi
	Öğretmenler
	

	9. Postaneye gezi düzenlenmesi
	Müdür yardımcısı ve Öğretmenler
	

	10. Veli toplantıları yapılması
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	11. Yıl sonu etkinlikleri yapılması
	Müdür yardımcısı ve öğretmen(………………………….)
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	HAZİRAN
	…. işgünü
	5 Haziran

Dünya Çevre Günü
Haziranın 3. Pazar Günü

Babalar Günü
 



	

	Pazartesi
	
	3
	10
	17
	24

	Salı
	
	4
	11
	18
	25

	Çarşamba
	
	5
	12
	19
	26

	Perşembe
	
	6
	13
	20
	27

	Cuma
	
	7
	14
	21
	28

	Cumartesi
	1
	8
	15
	22
	29

	Pazar
	2
	9
	16
	23
	30

	İŞ GÜNÜ
	………


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Dünya çevre günü (5 Haziran)
	Öğretmenler
	

	2. Babalar günü (Haziran ayının 3. Pazar günü) 
	Öğretmenler
	

	3. Ev ziyaretlerinin yapılması
	Müdür yardımcısı ve Öğretmenler
	

	4. Yaz mevsimi konusunun işlenmesi
	Öğretmenler
	

	5. Sergi hazırlık çalışmaları
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	6. Yıl sonu eğlencelerinin yapılması
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	7. Öğrencilerin gelişim raporlarının bitirilmesi
	Müdür yardımcısı ve Öğretmenler
	

	8. Komisyon, ve ekiplerin yıl sonu raporlarının incelenmesi
	Okul müdürü ve müdür yardımcısı
	

	9. Yıl sonu evrakların düzenlenmesi
	Müdür yardımcısı, memur  ve Öğretmenler
	

	10. Sene sonu öğretmenler kurulu, toplantılarının yapılması
	Okul müdürü, müdür yardımcısı ve öğretmenler
	

	11. Sene sonu kapanış töreni
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	12. Seminer çalışmalarının planlanması
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	TEMMUZ


	… işgünü


	 


	GÜNLER
	TEMMUZ/2024

	Pazartesi
	1
	8
	15
	22
	29
	

	Salı
	2
	9
	16
	23
	30
	

	Çarşamba
	3
	10
	17
	24
	31
	

	Perşembe
	4
	11
	18
	25
	
	

	Cuma
	5
	12
	19
	26
	
	

	Cumartesi
	6
	13
	20
	27
	
	

	Pazar
	7
	14
	21
	28
	
	

	İŞGÜNÜ
	………


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Öğrenci kayıtları
	Okul müdürü ve müdür yardımcısı
	

	2. Binanın kullanılmayan bölümlerinde gerekli güvenlik önlemlerinin alınması
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	3. Elektrik, su ve doğalgaz tesisatının gözden geçirilmesi 
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	
	
	


	AY
	 İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	AĞUSTOS 


	.. işgünü


	 


	GÜNLER
	AĞUSTOS/2024

	Pazartesi
	
	5
	12
	19
	26

	Salı
	
	6
	13
	20
	27

	Çarşamba
	
	7
	14
	21
	28

	Perşembe
	1
	8
	15
	22
	29

	Cuma
	2
	9
	16
	23
	30

	Cumartesi
	3
	10
	17
	24
	31

	Pazar
	4
	11
	18
	25
	

	İŞGÜNÜ
	…….


	YAPILACAK İŞLER
	SORUMLU KİŞİ veya EKİP
	DÜŞÜNCELER

	1. Öğrenci kayıtları
	Okul müdürü ve müdür yardımcısı
	

	2. Binanın kullanılmayan bölümlerinde gerekli güvenlik önlemlerinin alınması
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	3. Boya, seramik, kapı, pencere değişimi gibi tadilatların yapılması, (İhtiyaç duyuluyorsa)
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	

	4. Okulun kırtasiye ihtiyaçlarının temini 
	Okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve yardımcı personel
	


NOT: 2023--2024 eğitim öğretim yılı içerisinde bakanlığımızca yapılacak takvim değişiklikleri çalışma takvimine yansıtılacaktır.

NOT: 2023--2024  eğitim öğretim yılı süresince il içerisinde yapılacak olan çocuk tiyatroları, sirk, sergi, eğlence, sinema gibi çocuklara yönelik etkinliklere velilerin izni ile katılım sağlanacaktır.

YILLIK ÇALIŞMA PROGRAM KOMİSYONU
Komisyonumuz 04/09/2023 Pazartesi günü saat   13: 00’da okulumuz müdür odasında toplanarak okulumuzun (Fatma Uslu Anaokulu)  2023-2024 eğitim öğretim yılı Yıllık çalışma programı (takvimi)’nı hazırlamıştır.

          Teslime ÖZEL                    Gülten ÇAKMAK                   Zeynep ALMAZ               Nazlı DİNÇER
 Okul Öncesi Öğretmeni           Okul Öncesi Öğretmeni       Okul Öncesi Öğretmeni      Okul Öncesi Öğretmen
  Songül DENİZHAN DEMİR             Elif KARAKUŞ                   Yaşar TEKİN                Fatma ARİCA
      Okul Öncesi Öğretmeni           Okul Öncesi Öğretmeni                  Memur                    Yardımcı Personel

Uygun görüşle arz ederim.
     ………………..
 Müdür Yardımcısı

UYGUNDUR
04.09.2023
Mehmet TAŞTAN
Okul Müdürü
 EYLÜL-2023





 EKİM-2023





 KASIM-2023





 ARALIK-2023





 OCAK/2024





 ŞUBAT/2024





 MART/2024





 NİSAN/2024





 MAYIS/2024





 HAZİRAN/2024
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